
      Zarządzenie Nr 479/BWP/2024

                                                          Prezydenta Miasta Knurów 

                                                                  z dnia 30.10.2024r. 

   w  sprawie: przeprowadzenia  konsultacji  z  organizacjami  pozarządowymi  i  podmiotami
wymienionymi  w  art.3  ust.3  ustawy  o  wolontariacie  i  pożytku  publicznym  nt.  Projektu  uchwały
w sprawie przyjęcia Programu współpracy Gminy Knurów z organizacjami pozarządowymi i innymi
podmiotami pożytku publicznego na 2025 rok oraz w sprawie  zmiany uchwały Nr XXXII/453/17 Rady
Miasta  Knurów  z  dnia  19  kwietnia  2017  r.  w  sprawie  określenia  szczegółowych  warunków
przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze, specjalistyczne usługi opiekuńcze z wyłączeniem
specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi, oraz szczegółowych
warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat, jak również trybu ich pobierania. 

      Na podstawie art.7 ust.1 pkt 19 w związku z art. 30 ust.1 ustawy  z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie
gminnym ( t. j. Dz. U. z 2024 r. poz.1465 z późn. zm.) oraz art.5 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r.
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1491) oraz Uchwały Nr II/19/10
z dnia 06 grudnia 2010r. w sprawie szczegółowego sposobu konsultowania z organizacjami pozarządowymi i
podmiotami wymienionymi w art.3 ust.3 projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących
działalności statutowej tych organizacji.

                                                                   zarządza się, co następuje:

1.  Wyznaczyć  do  zorganizowania  i  przeprowadzenia  konsultacji  Naczelnika  Wydziału  BWP Krzysztofa
     Stryczka.

   2. Przeprowadzić konsultacje w formie otwartego spotkania z przedstawicielami organizacji pozarządowych
w dniu 6 listopada 2024 roku o godz.16.00 w sali sesyjnej budynku Urzędu Miasta Knurów przy ulicy
Niepodległości 7 w sprawie:

-    przyjęcia  Programu  współpracy  Gminy  Knurów  z  organizacjami  pozarządowymi  i  innymi  podmiotami
pożytku publicznego na 2025 rok.

-    zmiany uchwały Nr XXXII/453/17 Rady Miasta Knurów z dnia 19 kwietnia 2017 r. w sprawie określenia
szczegółowych  warunków  przyznawania  i  odpłatności  za  usługi  opiekuńcze,  specjalistyczne  usługi
opiekuńcze z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi,
oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat, jak również trybu ich
pobierania.  

3. Zamieścić w terminie do 30.10.2024 roku w BIP oraz na stronie internetowej Urzędu Miasta, ogłoszenie
    o przeprowadzeniu konsultacji, stanowiące załącznik nr 2 do niniejszego  Zarządzenia.
4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału BWP Krzysztofowi Stryczkowi.
5. Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierza się Zastępcy Prezydenta Piotrowi Surówka.
6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                                        
 
                                                                                               PREZYDENT MIASTA

Tomasz Rzepa


